MpOTOKON pe3ynbTaToB NPOBEAEHNSA LLKO/IbHOIO 3Tana BCEPOCCUNCKOM 0IMMMNMaAbI LLKO/TbHUKOB
no npeamety «Ieorpausa» B 2025-2026 y4yebHOM rogy

HanmeHoBaHMe OY: MBOY «COLL Ne6 r.LLlenkoBcKas»
Konn4yecTBo y4aCTHUKOB: 5
Jarta nposefeHna: 13.10.2025r.

Knacc: 10
Mak. 6ann-100

®.1.0. yyacTHMKaA

Maxungosa Xamuna
OcBanbgoBHa

Hapaes Mosnung Vcaesny

CyneiimaHoBa AcmunHa
CynTaHOBHa

3akpuneB Paxnb6 MaBnetoBuny

Kepcunosa Mapxa AgaMoBHa

C
crpl

Mpencenatens >Kropﬁf

UneHbl Xiopn

LWundp
yyacTHUK

a

MEO-10-2

MEO-10-3

MEO-10-4

FEO-10-1

MEO-10-5

02

KonnuecTBo 6a10B 3a KaXx[oe 3ajaHune

1 2 3 4
7 6 4 2
7 4 4 2
7 6 4 0
6 4 2 0
6 4 4 0

/ Emyp3aesa T.N./

P.1.0.

3akapbsieBa 3.K./
d.N.0.

/T anpbekoBa M.N./

PUO0.

20

23

15

10

1

Bcero

6annos

55

54

40

20

18

Cratyc

(nobeguTens, npusep,
Y4YacTHUK)

MobeanTtenb

MobeanTtens

Mpusep

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK





