

**Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету «География» в 2025-2026 учебном году**

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №6 г.Шелковская»

Количество участников: 5

Дата проведения: 13.10.2025г.

Класс: 10

Мак. балл-100

№	Ф.И.О. участника	Шифр участнико ва	Количество баллов за каждое задание											Всего баллов	Статус (победитель, призер, участник)
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
1.	Мажидова Хамила Освальдовна	ГЕО-10-2	7	6	4	2	0	20	0	4	4	4	4	55	Победитель
2.	Надаев Мовлид Исаевич	ГЕО-10-3	7	4	4	2	2	23	4	4	0	0	4	54	Победитель
3.	Сулейманова Ясмина Султановна	ГЕО-10-4	7	6	4	0	0	15	0	4	0	4	0	40	Призер
4.	Закриев Рахиб Мавлетович	ГЕО-10-1	6	4	2	0	0	0	0	4	4	0	0	20	Участник
5.	Керсипова Марха Адамовна	ГЕО-10-5	6	4	4	0	0	0	0	0	0	4	0	18	Участник

Председатель жюри

 / Емурзаева Т.И./
Ф.И.О.
Подпись

Члены жюри

 / Закарьяева Э.К./
Ф.И.О.
Подпись

 / Гайрбекова М.И./
Ф.И.О.
Подпись